ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

613500, ул. Комсомольская 5, пгт Лебяжье,  Кировская область, тел: (83344) 2-05-61

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2021  № 6/25

пгт Лебяжье

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов представительного органа Лебяжского

муниципального округа Кировской области на территориальную

избирательную комиссию Лебяжского района

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального

Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 17 Закона

Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Кировской области» территориальная

избирательная комиссия Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий

Лажского четырехмандатного избирательного округа №1, Лебяжского

пятимандатного избирательного округа № 2, Михеевского

четырехмандатного № 3 при проведении выборов депутатов

представительного органа Лебяжского муниципального округа Кировской

области первого созыва на территориальную избирательную комиссию

Лебяжского района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-

сайте муниципального образования Лебяжский муниципальный район

Кировской области

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Н.А. Черняева

Кировской области

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Кировской области

О.Е. Ведерникова